

Sosiaali- ja terveysministeriölle

Dnro: STM038:00/2013

## SUOMEN PÄÄOMASIOITUSYHDISTYS KANNATTAÄ ELÄKESÄÄTIÖ- JA VAKUUTUSKASSALAIN KOKONAISUUDISTUSTA

**Suomen pääomasijoitusyhdistys kannattaa eläkesäätiö- ja vakuutuskassalain kokonaisuudistusta. Työryhmän loppuraportissa ehdotetaan, että eläkesäätiö- ja vakuutuskassalainsäädäntöä päivitetään ajan tasalle ja lain rakennetta uudistetaan selkeämmäksi kokonaisuudeksi. Katsomme, että lainsäädännön päivittämissyö on välttämätöntä ja että työryhmä on onnistunut tässä työssä hyvin.**

### Kokonaisuudistuksen taustoista

Eläkesäätiö- ja vakuutuskassalain kokonaisuudistusta on valmisteltu jo useiden vuosien ajan eri kokoonpanoissa. Lakiin on tehty useita yksittäisiä muutoksia joko EU-sääntelystä tai kansallisista muutostarpeista johtuen. Tämä on johtanut siihen, että lainsäädännöstä on tullut vaikeaselkoinen ja lainsäädännön kokonaisvaltainen päivitystyö on jäänyt tekemättä.

### Lainsäädännön päivittäminen ajan tasaiseksi on tärkeää

Työryhmän tavoitteena on varmistaa, että eläkesäätiöt ja -kassat ovat toimiva ja omat erityispiirteensä säilyttävä vaihtoehto työnantajalle järjestää työntekijöille lakisääteinen työeläketurva ja vapaaehtoinen lisäeläketurva.

Työryhmän tavoitetta tukee eläkesäätiö- ja vakuutuskassalain kokonaisuudistus, jossa lainsäädäntö ajantasaistetaan mm. suhteessa osakeyhtiölain ja vakuutusyhteisölainsäädännön vaatimuksiin säilyttäen kuitenkin toimialan erityispiirteet. Lainsäädännön luettavuutta ja johdonmukaisuutta parantaa myös uusi ehdotettu lainsäädäntörakenne, jossa sääntely muodostuisi kolmesta eri laista:

1. Eläkesäätiö- ja vakuutuskassalaki
2. Lisäeläkesäätiö- ja lisäeläkekassalaki
3. Vakuutuskassalaki

Pidämme työryhmän lainsäädännön ajantasaistamiseen ja lainsäädännön rakenteeseen liittyvää ehdotusta onnistuneena ja työryhmän tavoitteiden mukaisena.

Suomen pääomasijoitusyhdistykselle on tärkeää, että sijoittajakunnan monimuotoisuudesta pidetään huolta. Siksi uudistuksessa tulisi pyrkiä korostamaan eri toimintamallien erityispiirteitä monimuotoisen sijoittajakunnan säilyttämiseksi.

SUOMEN PÄÄOMASIOITUSYHDISTYS RY